Bu vakfın 1872 tarihli kaydında 10

kuruşun hazineye ödendiği ifade edilmiştir26.

Milas kazasının Türbe köyünde Elhac Mehmed Efendi, Hacı Mehmed Efendi veya Hacı Mehmed Ağa

şeklinde farklı isimlerle telaffuz edilen cami vakfı vardı. Bu vakıfla ilgili ilk kayıt 1848 tarihli olup, H. 1263 /

M. 1846-1847 tarihine ait vakıf hesap cetvelinde 52 kuruş muharrir maaşı ve 13 kuruş ise muhasebe harcı

alındığı not edilmiştir27. Vakfın 1851 tarihli muhasebe kaydına göre imam ve mütevellisi İbrahim Efendi’ydi.

Camiye gelir sağlaması için zeytin ağaçları ve arazi gelirleri vakfedilmişti. Vakfın zeytin ağacı ve

Ömer Efendi’nin ise Penbe Hanım ve küçük yaşta olduğu bilinen Mehmed Said Bey adında iki çocuğu vardır39.

Bizim incelediğimiz evkaf kayıtlarında Mehmed Said Bey’in çeşitli aile vakıflarında mütevelli/mutasarrıf olarak

görev yaptığı anlaşılmaktadır40. Abdülaziz Ağa vakıflarıyla ilgili ilk kayıt 1848 tarihli olup, H. 1263 / M. 1846-

1847 tarihine ait vakıf hesap cetvelinde 1600 kuruş muharrir maaşı ve 400 kuruş ise muhasebe harcı alındığı not

edilmiştir. Vakıf kaydı şöyledir: “Harç-ı muhasebe-i vakf-ı şerîf-i Elhac Abdurrahman ve Elhac Mehmed ve

Ömer ve Abdülaziz Ağalar der-kaza-i Milas”41. Bu ifadeden Abdülaziz Ağalara ait vakıfların bir vakıf gibi

yüzyılda caminin 3000 akçelik vakıf

geliri vardır. 25 Ağustos 1852 tarihli vakıf kaydında ise hitabet tevcihi mevcuttur51. Fakat 1851 tarihli bir kayıtta

Milas kazasının Hacı İlyas Mahallesi’nde Muslihiddin Efendi Camii Vakfı’nın mevcut olduğu notu

düşülmüştür52. Bu vakıfla ilgili ilk kayıt 1849 tarihli olup, H. 1263 / M. 1846-1847 tarihine ait vakıf hesap

cetvelinde 112 kuruş muharrir maaşı ve 28 kuruş ise muhasebe harcı alındığı not edilmiştir53. 1851 tarihli kayıtta

vakfın 920 kuruşluk geliri vardır. Vakfın mütevellisi Mehmed Efendi, müteveffa olduğu için muhasebesi

mahkeme vasıtasıyla görülmüştür.